
РАЙОННИ СЪДИЛИЩА,вкл. СРС
Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД гр. Плевен
за   12 месеца на 2012г. (НАКАЗАТЕЛНИ ДЕЛА)

нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд
За всичко дела 503 198 20 8 38 239 3239 1115 64 159 902 999 3742 1313 84 167 940 1238 3332 1178 54 161 899 1040

1 Димитър Кирилов 42 20 1 1 1 19 298 105 4 15 80 94 340 125 5 16 81 113 311 113 4 16 77 101
2 Даниела Дилова 5 3 2 0 0 0 48 9 2 2 28 7 53 12 4 2 28 7 50 11 3 2 28 6
3 Дария Митева 52 14 2 1 3 32 298 103 8 13 78 96 350 117 10 14 81 128 307 103 4 13 79 108
4 Венелин Николаев 32 9 4 1 4 14 290 98 7 13 86 86 322 107 11 14 90 100 283 100 4 14 89 76
5 Валери Цветанов 32 17 2 0 1 12 296 101 5 13 87 90 328 118 7 13 88 102 301 107 5 13 87 89
6 Светослава Цонева 70 30 3 1 9 27 289 104 2 12 79 92 359 134 5 13 88 119 299 117 4 12 81 85
7 Чавдар Попов 47 16 1 0 3 27 278 93 4 14 72 95 325 109 5 14 75 122 298 99 5 14 74 106
8 Калоян Гергов 33 12 0 1 1 19 26 9 0 2 8 7 59 21 0 3 9 26 59 21 0 3 9 26
9 Теодора Начева 37 15 2 1 3 16 320 107 7 15 101 90 357 122 9 16 104 106 325 106 6 16 101 96

10 Борислава Якимова 49 26 0 1 2 20 246 83 3 13 81 66 295 109 3 14 83 86 287 104 3 14 83 83
11 Красимир Димитров 57 18 1 0 5 33 310 104 10 18 81 97 367 122 11 18 86 130 365 122 10 18 86 129
12 Радостина Гергичанова 44 16 1 1 6 20 289 106 8 13 68 94 333 122 9 14 74 114 276 107 4 13 67 85
13 Светла Замфирова 2 1 1 0 0 0 22 9 0 4 8 1 24 10 1 4 8 1 24 10 1 4 8 1
14 Наталия Райкова 0 0 0 0 0 0 229 84 4 12 45 84 229 84 4 12 45 84 146 57 1 9 30 49
15 Наташа Панчева 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
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РАЙОННИ СЪДИЛИЩА,вкл СРС

За всичко дела
1 Димитър Кирилов
2 Даниела Дилова
3 Дария Митева
4 Венелин Николаев
5 Валери Цветанов
6 Светослава Цонева
7 Чавдар Попов
8 Калоян Гергов
9 Теодора Начева

10 Борислава Якимова
11 Красимир Димитров
12 Радостина Гергичанова
13 Светла Замфирова
14 Наталия Райкова
15 Наташа Панчева

СЪДИЯ

№ нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд
2322 363 24 154 805 976 1010 815 30 7 94 64 2812 952 31 152 893 784 410 135 30 6 41 198
223 37 3 15 69 99 88 76 1 1 8 2 275 92 3 16 77 87 29 12 1 0 4 12
38 5 0 0 27 6 12 6 3 2 1 0 42 7 1 2 27 5 3 1 1 0 0 1

213 28 0 13 70 102 94 75 4 0 9 6 255 82 4 13 79 77 43 14 6 1 2 20
200 27 3 14 85 71 83 73 1 0 4 5 260 91 1 12 88 68 39 7 7 0 1 24
202 29 1 13 78 81 99 78 4 0 9 8 288 96 5 13 86 88 27 11 2 0 1 13
199 36 2 11 72 78 100 81 2 1 9 7 225 84 1 10 80 50 60 17 1 1 7 34
199 20 1 13 68 97 99 79 4 1 6 9 247 86 4 14 73 70 27 10 0 0 1 16
42 7 0 3 7 25 17 14 0 0 2 1 44 13 0 2 9 20 0 0 0 0 0 0

237 36 5 16 86 94 88 70 1 0 15 2 289 84 1 15 101 88 32 16 3 0 3 10
216 44 2 14 78 78 71 60 1 0 5 5 233 78 2 11 83 59 8 5 0 0 0 3
252 45 3 17 69 118 113 77 7 1 17 11 304 98 8 18 85 95 2 0 1 0 0 1
191 37 2 13 59 80 85 70 2 0 8 5 223 87 1 13 67 55 57 15 5 1 7 29
16 2 1 4 8 1 8 8 0 0 0 0 22 9 0 4 8 1 0 0 0 0 0 0
93 9 1 8 29 46 53 48 0 1 1 3 105 45 0 9 30 21 83 27 3 3 15 35
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Дата: 08,02,2013г. Съставил: Съдебен администратор:

М. Кръстев
Телефон: 064/892975 Административен ръководител:
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решени по същество прекратени

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.

об
що

 
де

ла
 

останали несвършени дела в 
края на периода

об
що

 
де

ла
 

свършени в 3 месечен срок


